
UCHWAŁA NR IV/31/2015
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie: zmiany nazwy Publicznego Gimnazjum Nr 1 im. Jana Pawła II w Krempachach, ul. Kamieniec 
46.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013r. 
poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 5c pkt. 1 i art. 58 ust. 1 i ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 roku 
o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz 2572 z późn. zm.), na wniosek Wójta Gminy Nowy Targ, Rada 
Gminy Nowy Targ uchwala co następuje:

§ 1. 

Publiczne Gimnazjum Nr 1 im. Jana Pawła II w Krempachach, ul. Kamieniec 46 otrzymuje nazwę Publiczne 
Gimnazjum Nr 1 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Jana Pawła II w Krempachach, ul. Kamieniec 46.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Targ.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 
z mocą obowiązującą od 1 września 2015 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: EDAB560A-6C88-4E82-83A1-EA6A38CE301E. Podpisany Strona 1




